
OR.S.0050.76.2025 Żarnów dn. 15.09.2025r. 

ZARZĄDZENIE NR 0050/76/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻARNÓW 

z dnia 15.09.2025 r. 

( 

w sprawie powołania Komisji d.s. odbioru inwestycji pn.: ,,Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Żarnów, Łysa Góra, Paszkowice" w ramach projektu Poprawa 
gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz z budową przydomowych 
oczyszczalni ścieków" 

Na podstawie art. 30 ust.I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) Burmistrz Miasta i Gminy Żarnów zarządza, 
co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję d.s. odbioru przedmiotu zamówienia pn.: ,,Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Żarnów, Łysa Góra, Paszkowice w ramach projektu Poprawa gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz z budową przydomowych oczyszczalni 
ścieków" 

w następującym składzie: 
1. Gabriel Jasion - Przewodniczący komisji - Przedstawiciel UMiG w Żarnowie 
2. Józef Dukała- Przedstawiciel Wykonawcy - Kierownik budowy 
3. Bartłomiej Żułciński - Przedstawiciel Wykonawcy 
3. Tomasz Różycki- Inspektor nadzoru 
4. Dorota Brzeska - Karpeta - Przedstawiciel UMiG w Żarnowie 
5. Tomasz Wełna-Przedstawiciel UMiG w Żarnowie 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 


